BP 1178 f 131v 10 do 23-12-1389.

Henricus zvw Lambertus Rijxken maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen gedaan door Johannes van der Schant met zijn goederen.

Henricus filius quondam Lamberti Rijxken omnes vendiciones et aienaciones factas per Johannem van der Schant cum suis bonis calumpniavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 131v 11 do 23-12-1389.

Rodolphus van der Moelen verhuurde aan Johannes Matheus soen witlederbereider een kamp, 5 morgen 2 hont groot, ter plaatse gnd Bijeshaer, tussen Willelmus van Ghiessen enerzijds en Johannes Becker anderzijds, voor een periode van 8 jaar, ingaande heden.

Rodolphus van der Moelen quendam campum #quinque iugera et duo hont terre continentem# situm in loco dicto Bijeshaer (dg: s) inter hereditatem Willelmi de Ghiessen ex uno et inter hereditatem Johannis Becker ex alio

locavit Johanni Matheus soen paratori corei albi ab eodem ad spacium octo annorum datam presentium sine medio sequentium #libere# possidendum et non ultra promittens warandiam et obligationem deponere dictis octo annis durantibus. Testes datum supra.

BP 1178 f 131v 12 do 23-12-1389.

Vergelijk: Sint Jan, nummer 184 (157), 23-12-1389; monete pro tempore solucionis dicti census in Buschoducis ad bursam communiter currentis.

Johannes van der Horst grafdelver verkocht aan Godefridus Sceijvel, tbv de kerkfabriek van Sint-Jan in Den Bosch, een n-erfcijns van 20 schelling geld, met Sint-Remigius te betalen, gaande uit een huis en erf van verkoper, in Den Bosch, naast het kerkhof van Sint-Jan, tussen erfgoed van hr Godefridus van Helmont priester enerzijds en erfgoed van Hermannus zvw mr Hermannus van Dalem anderzijds, reeds belast met 27½ schelling geld.

Johannes van der Horst fossator sepulcrorum hereditarie vendidit Godefrido Sceijvel ad opus (dg: fab) fabrice ecclesie sancti Johannis in Busco hereditarium censum XX solidorum monete solvendum hereditarie (dg: Re na) Remigii ex domo et area dicti venditoris sita in Buscoducis iuxta cijmitherium sancti (dg: st) Johannis inter hereditatem domini Godefridi de Helmont #presbitri# ex uno et inter hereditatem Hermanni filii quondam magistri Hermanni de Dalem ex alio promittens warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: XX solidis et) XXVII et dimidii solidis monete exinde prius solvendos. Testes Goessuinus et Jordanus datum supra.

BP 1178 f 131v 13 do 23-12-1389.

Johannes zvw Johannes gnd Roesken droeg al zijn goederen over aan Ludekinus zv Cristianus van Zeelst.

Johannes filius quondam Johannis dicti Roesken omnia et singula sua bona mobilia et immobilia hereditaria et parata quocumque locorum consistentia sive sita (dg: ven) supportavit Ludekino filio Cristiani de Zeelst promittens warandiam (dg: ..). Testes datum supra.

BP 1178 f 131v 14 di 28-12-1389.

Jordanus zvw Arnoldus Tielkini maande 3 achterstallige jaren van een b-erfpacht van 2 mud rogge, maat van Waderle, met Lichtmis te leveren, aan hem verkocht door Henricus Loden soen van Kuijc.

Jordanus filius quondam Arnoldi Tielkini hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mesure de (dg: Busco) Waderle solvendam hereditarie purificationis venditam sibi ab Henrico Loden soen de Kuijc prout in litteris monuit de 3 annis. Testes Spanct et Goessuinus datum in festo innocentium.

BP 1178 f 131v 15 do 23-12-1389.

Arnoldus van Herlaer verhuurde aan Johannes zv Johannes van der Afort 1 morgen land, in Rosmalen, ter plaatse gnd op Klein Nieuweland, tussen Walterus Coptiten enerzijds en Philippus van Hijnen anderzijds, voor een periode van 3 jaar, ingaande heden. Voornoemde Johannes zal de morgen niet bezaaien.

Solvit XVI solidos.

(dg: Denk) Arnoldus (dg: van) de Herlaer unum iuger terre situm in parochia de Rosmalen in loco dicto op Cleijn Nuwelant inter hereditatem Walteri Coptiten ex uno et inter hereditatem Philippi de Hijnen ex alio ut dicebat locavit Johanni (dg: van der) filio Johannis van der Afort ab eodem ad spacium trium annorum datam presentium sine medio sequentium #libere# possidendum promittens warandiam et obligationem deponere dictis 3 annis durantibus tali condicione quod dictus Johannes dictum iuger non seminabit dictis 3 annis durantibus. Testes (dg: datum) Gopessuinus et

Jordanus datum quinta post Thome.

BP 1178 f 131v 16 do 23-12-1389.

Ghiselbertus zvw Theodericus gnd Proest van Empel verkocht aan Willelmus Posteel een n-erfcijns van 3 oude schilden of de waarde, met Lichtmis te betalen, voor het eerst over een jaar (do 02-02-1391), gaande uit (1) 1 morgen land, in Meerwijk, ter plaatse gnd in Maasheuvel, tussen Gerardus van Mulsen enerzijds en Ghibo Peters soen anderzijds, (2) 1 morgen land in Meerwijk, ter plaatse gnd die Pijcsac, tussen Willelmus Dircs soen enerzijds en Ghisbertus die Vere anderzijds, (3) 1 morgen land, in Meerwijk, ter plaatse gnd in het Swartbroec, tussen Willelmus Dircs soen enerzijds en Batha Loden anderzijds, reeds belast met 5 schelling gemeen paijment.

Ghiselbertus filius quondam Theoderici dicti Proest de Empel hereditarie vendidit Willelmo Posteel hereditarium censum trium aude scilde seu valorem solvendum hereditarie purificationis et primo termino ultra annum ex (dg: pecia) #uno iugere# terre sita in jurisdictione de Merewijc in loco dicto in Maeshoevel inter hereditatem Gerardi de Mulsen ex uno et inter hereditatem Ghibonis Peters soen ex alio item ex uno iugero terre sito in dicta jurisdictione in loco dicto die Pijcsac inter hereditatem Willelmi Dircs soen ex uno et inter hereditatem Ghisberti die Vere ex alio item ex uno iugero terre sito in dicta jurisdictione in loco dicto int Swartbroec inter hereditatem Willelmi Dircs soen ex uno et inter hereditatem Bathe Loden ex alio ut dicebat promittens (dg: warandiam et obligationem deponere) super habita et habenda warandiam et obligationem aliam deponere exceptis quinque solidis communis pagamenti de jure solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

1178 mf4 C 06 f. 132.

Quinta post Thome: donderdag 23-12-1389.
 in vigilia nativitatis Domini: vrijdag 24-12-1389.
 in die Stephani: zondag 26-12-1389.
 Sexta post nativitatis Domini: vrijdag 31-12-1389.

BP 1178 f 132r 01 do 23-12-1389.

Theodericus nzv Theodericus schoenmaker van Best verkocht aan Nijcholaus gnd Nijcoel van de Straten van Best tbv hem en zijn vrouw Elizabeth een lijfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Andreas in Den Bosch te leveren, gaande uit een huis en akker van verkoper, in Oirschot, ter plaatse gnd Best, tussen Godefridus gnd Ackermans soen enerzijds en Johannes van Helmont anderzijds, reeds belast met 1 oude groot en 18 lopen rogge, maat van Oirschot. De langstlevende beurt geheel de pacht.

Solvit. Debent III denarios.

Theodericus filius naturalis Theoderici sutoris de Best legitime vendidit Nijcholao dicto (dg: Nijch) Nijcoel (dg: van den) #van de (dg: -r)# Straten de Best ad opus sui et ad opus Elizabeth sue uxoris vitalem pensionem unius modii siliginis mesure de Busco solvendam anno quolibet ad vitam eorum et non ultra Andree et in Busco tradendam ex domo (dg: et .) et agro dicti venditoris sitis in parochia de Oerscot in loco dicto Best inter hereditatem Godefridi dicti Ackermans soen ex uno et inter hereditatem Johannis de Helmont ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis uno grosso antiquo et XVIII lopinis siliginis mesure de Oerscot exinde prius solvendis et sufficientem facere et alter diutius vivens integraliter possidebit. Testes Goessuinus et Jordanus datuim (dg: supra) quinta post Thome.

BP 1178 f 132r 02 do 23-12-1389.

Elizabeth en Margareta, dvw Jacobus zvw Henricus Goes, en Johannes van den

Hout zvw voornoemde Henricus Goes als momber van Jacobus en Henricus, kvw voornoemde Jacobus zvw Henricus Goes, maanden 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 10 pond geld, aan Jacobus van Vessen, tbv kvw voornoemde Jacobus zvw Henricus Goes, verkocht door Theodericus zvw Godefridus Posteel.

Elizabeth Margareta filie quondam (dg: Johannis van) Jacobi filii quondam Henrici Goes et Johannes van den Hout filius dicti quondam Henrici Goes tamquam mamburnus Jacobi et Henrici (dg: fr) liberorum dicti quondam Jacobi filii quondam Henrici Goes hereditarium censum decem librarum monete venditum Jacobo de Vessen ad opus liberorum dictorum quondam Jacobi filii quondam Henrici Goes (dg: pro) a Theoderico filio quondam Godefridi Posteel #prout in litteris# monuerunt de 3 annis. Testes datum supra.